Sondervorgang
Special Reference
Änd. Index
000
Datum
14.07.08
Motrona GmbH
Zwischen den Wegen 32

 and PLC/PC operation.
IP 500: IP65 protection on front side
 Bestelvoorbeeld:   Ordering example:
ZX540 / RL500 / AO500
 betekent ZX540 zonder voorkeuze-
schakelaars aan de voorzijde  (instelling
van de voorkeuzen via toetsenbord), 3
uitgangsrelais voor min., max. en nul ,
tevens analoge uitgang.
  This is a ZX540 unit (no thumbwheels on front,
presets by keypad) with 3 output relays for
Min., Max. and zero and also analogue output.
Mogelijke uitvoeringen:  Examples of models:
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
ZX 340
Standaard
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
X5X4 X6
NOC NC
K2
NOC NC
K3
NOC NC
K3
ZX 540
+ VR 500
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
X5X4 X6
NOC NC
K2
NOC NC
K3
NOC NC
K3
ZX 540
+ RL 500
L2 NL11716151413121110987654321
X3
X1 X2
ZX 640
+ VW 500
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
X1
GND
+24VDC in
GND
+  5V / 150mA
+12V / 150mA
Input A
Input B